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IANEPI Tu 1 DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE EDUCACIÓN PÚBLICA 

DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL 

EXP. 2022-25-4-000503 

Res. 4356/2022 

Montevideo, 5 de agosto de 2022. 

VISTO: La Resolución N° 766/2022 de fecha 04 de marzo de 2022 de la 

Dirección General de Educación Técnico-Profesional, por la cual se autorizó la 

realización de un Llamado Nacional Público Abierto a la ciudadanía a Concurso 

de Oposición y Méritos, para ocupar cargos de Auxiliar de Campo, Escalafón 

"F", Grado 1, Contratados, con una carga horaria de 30 horas semanales de 

labor en las Escuelas Agrarias de la Dirección General de Educación Técnico­

Profesional; 

RESULTANDO: I) que de las presentes actuaciones se desprende que se 

recibieron 89 inscripciones; 

II) que en estos obrados surgen las Actas, donde los Tribunales que entendieron 

en el mismo, elevan para su homologación el Orden de Prelación resultante; 

III) que los aspirantes cuyo número de cédula de identidad se detalla a 

continuación no se presentan a la Prueba de Oposición: 5.188.526-1, 5.493.763-

9, 5.338.480-5, 5.149.433-1, 4.892.860-8, 5.285.604-1, 5.086.059-3, 5.037.137-

4, 5.197.808-0,5.294.190-9, 5.132.145-5, 5.223.812-6, 5.289.406-7, 5.638.797-

9, 4.865.864-5,4.753.075-7, 5.267.914-2, 4.860.584-2, 5.112.456-6, 5.256.946-

0,5.065.615-8,4.819.215-4,4.858.143-4,5.202.310-7,5.363.726-2, 5.030.619-1; 

IV) que los aspirantes cuyo número de cédula de identidad se detalla a 

continuación no superan el 50% del puntaje total asignado en la etapa de 

oposición: 4.890.741-0, 4.520.458-0, 5.067.072-4, 5.639.170-2, 5.083.492-6, 

5.323.972-3, 5.011.475-0, 5.172.062-5, 5.037.234-0, 5.375.331-1, 5.195.439-5, 
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5.362.146-9,4.982.102-9,5.126.822-1, 5.064.909-4; 

CONSIDERANDO: que se estima pertinente homologar el Orden de Prelación 

correspondiente al Llamado mencionado en el VISTO de la presente 

Resolución; 

ATENTO: a lo expuesto y conforme al Artículo 63 Literal C) de la Ley N° 

18.437, de fecha 16 de enero de 2009, Ley General de Educación; 

LA DIRECCIÓN GENERAL DE EDUCACIÓN TÉCNICO-PROFESIONAL, 

RESUELVE: 

1) Homologar el Orden de Prelación del Llamado Nacional Público Abierto a la 

ciudadanía a Concurso de Oposición y Méritos, para ocupar cargos de Auxiliar 

de Campo, Escalafón "F", Grado 1, Contratados, con una carga horaria de 30 

horas semanales de labor en las Escuelas Agrarias de la Dirección General de 

Educación Técnico Profesional: 

C.f. APELLIDO NOMBRE PUNTAJE 
No FINAL 

1 50358655 COLLAZO JUAN 83,00 
2 54470627 ALVAREZ JUAN 82,00 
3 47974816 BALERO FRANCISCO 82,00 
4 47032620 MACHADO LIDIA 80,50 
5 49962055 RIVERO MAXIMILIANO 74,00 
6 44274972 DEAL TOMAS 72,00 
7 54433229 DEN!Z JORGE 71,00 
8 46627628 SAN MARTIN DIEGO 70,00 
9 51277753 M O RAES CAMILA 70,00 
10 50947359 FLE!TAS RO MINA 69,50 
11 50970764 DUTRA ROSALIA 68,00 
12 50388563 CAMPOS VICTOR 67,00 
13 50840597 THEDY OCTAVIO 67,00 
14 55237818 CABRAL MANUEL 65,00 
15 51011042 ALFONSO JUAN 63,00 
16 50703539 BEN!TEZ MARCOS 62,00 
17 44429993 GOMEZ MATÍAS 61,00 
18 50145452 PAUAR MA!COL 61,00 
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- ~ I ANEP I 

19 49877335 

20 5343051 1 

21 47310224 

22 49579729 

23 47953054 

24 55928841 

25 53929495 

26 52271976 

27 47647318 

28 54146773 

29 54029125 

30 50578382 

31 5334685 1 

32 47016965 

33 46556 104 

34 50898691 

35 53350800 

36 553 14947 

37 54994986 

38 46107230 

39 49029473 

40 44190055 

41 50588476 

42 53 128069 

43 53752652 

44 51158555 

45 49987374 

46 53810579 

47 52215413 

48 55132684 

UTU 1 

DIRECCIÓN GENERAL 
DE EDUCACIÓN 
TÉCNICO PROFESIONAL 

PILÓN LUCIANO 

ARBALLO ANGEL 

CANDlA GIMEN A 

SERVETTO HORAClO 

BERRIEL MAR lA 

C01TINHO FEDERICO 

SORDINI EMIUANO 

MAR1ÑO LEONARDO 

PITA MARTIN 

AYUTO ANTONELLA 

SIL VERA MELINA 

GONZALEZ FACUNDO 

OLA NO FRANCISCO 

CURBELO MARTIN 

FALLETTl PATRICIA 

GARDIOL VICTORIA 

ECHEVARRIA GUSTAVO 

CACE RES LUCIANO 

ROMERO IGNACIO 

SANTURION BARBARA 

SILVA LUCIA 

LLUVIERAS JULIANA 

HERNANDEZ CARMEN 

GU IMARAENS JESSICA 

SALDAMANDO MARCOS 

ESPINO MARIO 

FLEITAS RAMlRO 

RODRIGUEZ GUSTAVO 

PEREYRA CRISTIAN 

FERNANDEZ LEANDRO 

60,00 

60,00 

59,50 

59,00 

58,20 

58,00 

57,00 

56,68 

56,00 

55,80 

55,00 

55,00 

53,00 

52,50 

52,50 

51,00 

50,50 

50,00 

50,00 

48,50 

48,00 

47,50 

47,50 

47,00 

46,00 

45,50 

43 ,50 

43,00 

42,50 

41,00 

2) Comuníquese por la Mesa de Entrada de Dirección General a la Subdirección 

y a la Secretaría Docente de este Subsistema. 

3) Pase a División Comunicaciones y Cultura para su publicación y notificación 

a través del portal web institucional al amparo de la Circular N° 54/00 del 

Consejo de Educación Técnico-Profesional y siga al Departamento de 

Administración Documental para comunicar al Programa de Educación para el 
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Agro. Cumplido, pase al Programa Gestión de Recursos Humanos 

(Departamento de Selección y Promoción - Sección Concursos), a sus efectos. 

NC/vv 
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